
UCHWAŁA NR 29/1422/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Galerii Sztuki Wozownia w Toruniu na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomością stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
położoną w Toruniu przy ul. Rabiańskiej 20, oznaczoną w obrębie 14 jako działka 
ewidencyjna nr 140 o pow. 0,0634 ha, KW nr TO1T/00014604/5 w celu realizacji zadania 
inwestycyjnego, które przyczyni się do wzrostu efektywności energetycznej w budynku 
Galerii Sztuki Wozownia w Toruniu. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


